

Årsredovisning

för

P.R. Svenska Fritidshus Aktiebolag

556500-4461

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i P.R. Svenska Fritidshus Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tibro 2023-10-30


Gabriele Plüschke

Årsredovisning

för

P.R. Svenska Fritidshus Aktiebolag

556500-4461

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för P.R. Svenska Fritidshus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1994. Verksamheten omfattar huvudsakligen förmedlingsuppdrag inom fastighetssektorn.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	475	825	749	497
Resultat efter finansiella poster	-66	87	244	-50
Soliditet (%)	44,6	53,4	44,8	43,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	214 633	68 854	383 487
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		68 854	-68 854	0
Årets resultat			-50 481	-50 481
Belopp vid årets utgång	100 000	283 487	-50 481	333 006

Omsättningen har minskat med 42% vilket beror på inflation, räntehöjning samt allmän osäkerhet i världen.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	283 487
årets förlust	-50 481
	233 006
disponeras så att	
i ny räkning överföres	233 006
	233 006

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

475 426

825 224

Övriga rörelseintäkter

2 311

5 335

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

477 737

830 559

Rörelsekostnader

Externa kostnader

-230 731

-425 966

Personalkostnader

2

-289 537

-293 364

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-24 000

-24 000

Summa rörelsekostnader

-544 268

-743 330

Rörelseresultat

-66 531

87 229

Finansiella poster

Ränteintäkter

59

0

Räntekostnader

-9

0

Summa finansiella poster

50

0

Resultat efter finansiella poster

-66 481

87 229

Bokslutsdispositioner

Förändringar av överavskrivningar

16 000

0

Summa bokslutsdispositioner

16 000

0

Resultat före skatt

-50 481

87 229

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-18 375

Årets resultat

-50 481

68 854

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 000	40 000
Summa materiella anläggningstillgångar		16 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		16 000	40 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		49 859	42 321
Summa kortfristiga fordringar		49 859	42 321
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		680 577	659 526
Summa kassa och bank		680 577	659 526
Summa omsättningstillgångar		730 436	701 847
SUMMA TILLGÅNGAR		746 436	741 847

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

283 487

214 633

Årets resultat

-50 481

68 854

Summa fritt eget kapital

233 006

283 487

Summa eget kapital

333 006

383 487

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

16 000

Summa obeskattade reserver

0

16 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

229 551

0

Leverantörsskulder

4 733

54 100

Skatteskulder

0

31 100

Övriga skulder

179 146

257 160

Summa kortfristiga skulder

413 430

342 360

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

746 436

741 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

202310103796

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 003	150 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 003	150 003
Ingående avskrivningar	-110 003	-86 003
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 003	-110 003
Utgående redovisat värde	16 000	40 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro 2023-10-30


Heiko Runge
Verkställande direktör


Gabriele Plüschke

Vidimeras
